
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

518
Besluit van 8 november 1988 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 30 juni 1988 (Stb. 318)
houdende wijziging van het Rechtspositiebesluit 
onderwijspersoneel (regeling inzake werving en
selectie)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 26 oktober 1988, nr. 155.406, directie Arbeidsvoorwaardenbeleid;

Gelet op artikel III van de regeling inzake werving en selectie (Stb. 
1988, 318);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De regeling inzake werving en selectie treedt in werking met ingang 
van de tweede dag na uitgifte van het Staatsblad waarin het besluit 
wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 november 1988
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
W. J. Deetman

Uitgegeven de vierentwintigste november 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 518


	stb-1988-518



